
fe

B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VTỆT NAM
--------------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 927/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2017 

QUY ÉT ĐỊNH
v ề  việc Nhà hát Tuổi trẻ phối họp vói Trung tâm Giao Ill’ll Văn hóa Nhât Bán 

tại Việt Nam đón nghệ sỹ vào Việt Nam biếu diễn ch iron g trình múa đưong
đại “Dance Dance Asia”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ D ư  LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày ! 6 tháng 7 năm 2013 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô chức của Bộ Văn 
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của Chính 
phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 1 5 tháng 3 năm 2016 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 5 
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn 
thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi 
hình ca múa nhạc, sân khâu;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành kèm theo Quy chế hoạt 
động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ 
thuật biểu diễn’và Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ phối hợp với Trung tâm Giao lưu Văn 
hóa Nhật Bản tại Việt Nam đón các nghệ sỹ nước ngoài gồm 19 người (danh sách 
kèm theo) tham gia tố chức chương trình múa đương đại “Dance Dance Asia”.

-  Thời gian và địa điềm:

Vào 14h00 và 20h00, ngày 22/3 và 23/3/2017 tại Rạp Tuổi trẻ, 1 l Ngô 
Thì Nhậm, 1 là Nội

Điều 2. v ề  kinh phí:

Trung tâm Giao lưu Văn hóa Nhật Bản tại Việt Nam chi toàn bộ chi phí tổ 
chức chưong trình.



Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục 
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Giám đốc 

Nhà hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định n à y . / ^  ..

N ơ i  I i l i ậ i ĩ :
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (đê báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, ílTQT, VTA.10.

KT. B ộ  TRƯỞNG  
THỨTRƯỞNG

/ ^ A ỉ O è ì r \#  - V- • 7/ >
N Ẩ À' Ị ' / ằ ẵ ỉ/Ằĩíề ĩ^đm

• :  W ế  ~
■ ■: ; ư„ A  irọ ì ig  í ) I I y  B iên



Bộ VĂN [ IOÁ,TI iÉTHAO VÀ DU LỊCII CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIỈĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2017

DANH SÁCH NGHỆ SỸ T H A M  GIA CHƯƠNG TRÌNH  
“DANCE DANCE ASIA”

(Kèm theo Quyết định số: 927/QĐ-BVHTTDL ngày 15 tháng 3 năm 2017 
của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch)

Số TT Ho vä tc'ii Quốc tịch Chức danh

1. TANAKA HOSHITO Nhật Bản Nghệ sỹ
2. SATO MARIN Nhât Bản Nghệ sỹ
3. MURAKAMI KENSHO Nhât Bản Nghệ sỹ
4. MAKI MUNETAKA Nhât Bản Nghệ sỹ
5. HORIE YUKARI Nhât Bản Nghệ sỹ
6. MATSUDA N AOKO Nhât Bản Nghệ sỹ
7. YAP TAK HU A Malaysia Nghệ sỹ
8. ONG XING KAI Malaysia Nghệ sỹ
9. M OHAM MAD FARIDH BIN 

MOHD YASIN
Malaysia Nghệ sỹ

10. HUANG PEI SHAO Trung Quôc Nghệ sỹ
11. HANDREAS STEFANO Indonesia Nghệ sỹ
12. SHANICE ELIZABETH KWORK Singapore Nghệ sỹ
13. SIM KIAN HONG Singapore Nghệ sỳ
14. MACALATAN ACOSTA EL-JOHN Philippine Nghệ sỹ
15. SERRANO RENZ OLIVER Philippine Nghệ sỹ
16. ANAS DUARTE ALLEN Philippine Nghệ sỹ
17. BERNARDINO CARLO JOSEPH Philippine Nghệ sỹ
18. 1 > R U D EN CI ADO VILL A R E A L 

RHOSAM JR.
Philippine Nghệ sỹ

19. MENDOZA GUI AN G RAYMUND 
VINCE

Philippine Biên đạo


